
PACHET PIESE .ADV 1441178

I.D.: 101799911

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.746,12 RON - 18.746,12 RON

Descriere: ADV1441178 FILTRU AER P777588-ECHIVALENT B 4 119,08 476,32 FILTRU MOTORINA WK940/5-ECHIVALENT B 8 25,21 201,68 PREFILTRU MOTORINA WK 842 -ECHIVALENT B 8 22,27 178,16 FILTRU AER -446/6-ECHIVALENT B 24 51,53 1236,72 FILTRU MOTORINA SN 70412 - ECHIVALENT B 12 343,16 4117,92 FILTRU FIN P 1018/1 -ECHIVALENT B 12 36,43 437,16 FILTRU ULEI H 15 134 -ECHIVALENT B 12 66,14 793,68 FILTRU AER C 13 114/4 -ECHIVALENT B 24 61 1464 FILTRU ULEI W71914-ECHIVALENT B 24 23,25 558 FILTRU MOTORINA XN1020 - ECHIVALENT B 12 28,94 347,28 FILTRU MOTORINA ST6124 -ECHIVALENT B 12 43,26 519,12 PREFILTRU MOTORINA ST6124 -ECHIVALENT B 12 43,26 519,12 FILTRU ULEI 00489 - ECHIVALENT B 24 91 2184 FILTRU AER BS01-057 -ECHIVALENT B 24 238,04 5712,96 TOTAL 18746,12
